
  

 

 

  

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
ANUNCIO 

 

SELECCIÓN DEL PUESTO DE TRABAJO Nº. 102 OPERARIO DE CEMENTERIO, CON RELACIÓN 

A LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE Y 

FORMACIÓN DE LAS CORRESPONDIENTES BOLSAS DE TRABAJO, CONFORME A LAS BASES 

GENERALES APROBADAS POR DECRETO DE LA ALCALDÍA 2091/2020 INSCRITO EL 18/08/2020. 

 
En virtud de acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la selección de puestos de trabajo 
de personal laboral no permanente y formación de las correspondientes bolsas de trabajo Operario de 
Cementerio, se acuerda y se hace público la calificación de la bolsa. 
 

Presidente:  

Titular:   D. Nicolás García Martínez 

Vocales: 

Titulares:  Dª. Manuela Martínez Fernández (1) 

      D.  Juan Francisco Ramírez Castillo (2) 

D.  José Martínez Atienza (3)                         

  D.  Ginés Juan Molina (4) 

 

Secretaria: 

Titular:            Dª. Ana Soledad Recuerda Moreno 

 
Examinados los documentos presentados por los aspirantes, el Tribunal, por unanimidad de sus miembros, 
acuerda el resultado del Concurso, otorgando la siguiente puntuación ordenada por orden alfabético de los 
aspirantes incluidos en la relación definitiva de admitidos:  
 

DNI ApellidosNombre Total Concurso 

***4410** ALMAGRO MORCILLO, PASCUAL 0,00 

***5699** ALMAZAN CHAVES, JOSE 0,00 

***8199** ARAGON SANCHEZ, SEBASTIAN 0,14 

***0718** BALBUENA SUAREZ, FRANCISCO JAVIER 0,24 

***1318** CALABRIA HERRERA, ISABEL MARIA 0,00 

***9468** CAMPOS NAVARRETE, JUAN 0,00 

***1827** CIERTO JIMENEZ, JOSE DANIEL 0,00 

***8442** CRUZ SALIDO, RODRIGO 0,66 

***9808** DE DIOS BERLANGA, PEDRO LUIS 0,00 

***5265** DE DIOS CRUZ, ALBERTO CARLOS 0,18 

***8370** DE LA CRUZ RUIZ, BERNABE 6,20 

***9017** DEL VALLE MADRID, RAMON 0,00 

***0089** EXPOSITO REYES, JUAN ANGEL 0,00 

***9830** FERNANDEZ REYES, FRANCISCO JESUS 1,59 

***9564** GARCIA DUARTE, CELIA 0,10 

***0455** GARCIA MEGIAS, JOSE 0,51 

***5529** GONZALEZ GARCIA, ANA MARIA 0,00 

***0870** GONZALEZ JIMENEZ, ESTEBAN 0,04 

***9610** GONZALEZ MARTINEZ, JUAN MARIA 0,94 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***6420** IZQUIERDO MARTINEZ, JOSE ANGEL 2,05 

***0319** JIMENEZ MARTINEZ, TOMAS 0,00 

***6004** JORDAN MARTINEZ, FRANCISCO 1,06 

***0199** JUAN MOLINA, ANTONIO 1,20 

***1285** JURADO BERLANGA, MANUEL 0,60 

***1415** JURADO POVEDA, MANUEL 0,00 

***0934** LAVIRGEN RUIZ, PEDRO 1,60 

***7916** LINARES LOPEZ, RAFAEL 1,15 

***7310** LOPEZ MORENO, FRANCISCO 0,61 

***0360** LORENTE DELGADO, ELENA 0,00 

***3050** MALDONADO GARCIA, JUAN FRANCISCO 0,00 

***1771** MARTIN SANCHEZ, JUAN 0,00 

***6827** MARTINEZ GOMEZ, KATIA 0,00 

****212V MARTINEZ MACHUCA, JAVIER JOSE 0,00 

***8135** MARTINEZ MARTINEZ, ANDRES 1,50 

***1215** MARTINEZ QUESADA, FRANCISCO JOSE 0,00 

***3424** MILLAN EXPOSITO, ANGEL 0,00 

***1289** MILLAN JUAN, ANTONIO 0,00 

***9138** MOLINA BERLANGA, ANGEL 1,20 

***4862** MONTIEL JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 1,18 

***9771** MONTORO MARIN, SAMUEL 2,10 

***4972** MORENO LATORRE, EMILIO 1,92 

***9671** MORENO TALAVERA, ANDRES 2,50 

***9764** NAVARRETE DELGADO, FRANCISCO JAVIER 0,90 

***1326** NAVARRETE POVEDA, JUAN CRISTOBAL 0,00 

***7679** PADILLA JEREZ, JUANA 0,00 

***2141** PAVON GIMENEZ DE CISNEROS, MARIANO 0,00 

***4315** PEREZ SANCHEZ, ANTERO 0,30 

***8034** QUESADA MEDINA, MANUEL 0,00 

***3425** QUESADA RUIZ, JESUS 0,00 

***8184** RAMOS NAVARRETE, ANTONIO 0,16 

***1017** REYES EXPOSITO, MANUEL 0,90 

***1752** REYES MUÑOZ, ELENA 0,00 

***0390** RUBIO MIÑARRO, JESUS 0,60 

***0860** RUEDA BUSSION, ANTONIO ANGEL 0,94 

***6032** RUIZ ALVARADO, VICENTE 2,21 

***9846** SANCHEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL 0,00 

***0232** SANCHEZ MUÑOZ, JUAN 2,82 

***9714** SENOVILLA RAEZ, ISRAEL 0,00 

***9687** SOTO LOPEZ, FRACISCO DE PAULA 0,00 

***5922** SUAREZ CASADO, VICENTE 0,60 

***1198** SUAREZ PEÑAS, ANGEL 0,90 

***1242** SUAREZ PEÑAS, ANTONIO JOSE 0,34 

***3145** VERA MORAL, PEDRO ANTONIO 0,00 

***8946** VILCHES MADRID, FRANCISCO JAVIER 1,05 

***1411** YERPES PEREZ, JUAN ANDRES 0,00 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
El Tribunal Calificador acuerda elevar a la Sra. Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda la relación de 
las/os aspirantes por orden de puntuación que antecede, para que, previa aportación de la documentación 
exigida, se proceda a la formalización del contrato según la norma séptima del Anexo I de las Bases 
Generales. En caso de de empate, se atenderá por el orden de llamamientos advertidos en el apartado 1.2 
de la presente Base. 
 

DNI ApellidosNombre Total Concurso 

***8370** DE LA CRUZ RUIZ, BERNABE 6,20 

***0232** SANCHEZ MUÑOZ, JUAN 2,82 

***9671** MORENO TALAVERA, ANDRES 2,50 

***6032** RUIZ ALVARADO, VICENTE 2,21 

***9771** MONTORO MARIN, SAMUEL 2,10 

***6420** IZQUIERDO MARTINEZ, JOSE ANGEL 2,05 

***4972** MORENO LATORRE, EMILIO 1,92 

***0934** LAVIRGEN RUIZ, PEDRO 1,60 

***9830** FERNANDEZ REYES, FRANCISCO JESUS 1,59 

***8135** MARTINEZ MARTINEZ, ANDRES 1,50 

***0199** JUAN MOLINA, ANTONIO 1,20 

***9138** MOLINA BERLANGA, ANGEL 1,20 

***4862** MONTIEL JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 1,18 

***7916** LINARES LOPEZ, RAFAEL 1,15 

***6004** JORDAN MARTINEZ, FRANCISCO 1,06 

***8946** VILCHES MADRID, FRANCISCO JAVIER 1,05 

***0860** RUEDA BUSSION, ANTONIO ANGEL 0,94 

***9610** GONZALEZ MARTINEZ, JUAN MARIA 0,94 

***1017** REYES EXPOSITO, MANUEL 0,90 

***1198** SUAREZ PEÑAS, ANGEL 0,90 

***9764** NAVARRETE DELGADO, FRANCISCO JAVIER 0,90 

***8442** CRUZ SALIDO, RODRIGO 0,66 

***7310** LOPEZ MORENO, FRANCISCO 0,61 

***0390** RUBIO MIÑARRO, JESUS 0,60 

***5922** SUAREZ CASADO, VICENTE 0,60 

***1285** JURADO BERLANGA, MANUEL 0,60 

***0455** GARCIA MEGIAS, JOSE 0,51 

***1242** SUAREZ PEÑAS, ANTONIO JOSE 0,34 

***4315** PEREZ SANCHEZ, ANTERO 0,30 

***0718** BALBUENA SUAREZ, FRANCISCO JAVIER 0,24 

***5265** DE DIOS CRUZ, ALBERTO CARLOS 0,18 

***8184** RAMOS NAVARRETE, ANTONIO 0,16 

***8199** ARAGON SANCHEZ, SEBASTIAN 0,14 

***9564** GARCIA DUARTE, CELIA 0,10 

***0870** GONZALEZ JIMENEZ, ESTEBAN 0,04 

***8034** QUESADA MEDINA, MANUEL 0,00 

***3425** QUESADA RUIZ, JESUS 0,00 

***1752** REYES MUÑOZ, ELENA 0,00 

***9846** SANCHEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL 0,00 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***9714** SENOVILLA RAEZ, ISRAEL 0,00 

***9687** SOTO LOPEZ, FRACISCO DE PAULA 0,00 

***3145** VERA MORAL, PEDRO ANTONIO 0,00 

***1411** YERPES PEREZ, JUAN ANDRES 0,00 

***4410** ALMAGRO MORCILLO, PASCUAL 0,00 

***5699** ALMAZAN CHAVES, JOSE 0,00 

***1318** CALABRIA HERRERA, ISABEL MARIA 0,00 

***9468** CAMPOS NAVARRETE, JUAN 0,00 

***1827** CIERTO JIMENEZ, JOSE DANIEL 0,00 

***9808** DE DIOS BERLANGA, PEDRO LUIS 0,00 

***9017** DEL VALLE MADRID, RAMON 0,00 

***0089** EXPOSITO REYES, JUAN ANGEL 0,00 

***5529** GONZALEZ GARCIA, ANA MARIA 0,00 

***0319** JIMENEZ MARTINEZ, TOMAS 0,00 

***1415** JURADO POVEDA, MANUEL 0,00 

***0360** LORENTE DELGADO, ELENA 0,00 

***3050** MALDONADO GARCIA, JUAN FRANCISCO 0,00 

***1771** MARTIN SANCHEZ, JUAN 0,00 

***6827** MARTINEZ GOMEZ, KATIA 0,00 

****212V MARTINEZ MACHUCA, JAVIER JOSE 0,00 

***1215** MARTINEZ QUESADA, FRANCISCO JOSE 0,00 

***3424** MILLAN EXPOSITO, ANGEL 0,00 

***1289** MILLAN JUAN, ANTONIO 0,00 

***1326** NAVARRETE POVEDA, JUAN CRISTOBAL 0,00 

***7679** PADILLA JEREZ, JUANA 0,00 

***2141** PAVON GIMENEZ DE CISNEROS, MARIANO 0,00 

 

 

Se acuerda publicar en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y Portal de Transparencia  concediendo 
un plazo a los aspirantes de diez días hábiles, a partir de la publicación de la misma, a los efectos de que los 
mismos formulen las alegaciones/reclamaciones que deberán ser resueltas por el Tribunal. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  

Documento fechado y firmado digitalmente 
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